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Ndérmarrja Publike Lokale “Higjiena” Sh.A. Degan, duke u bazuar né Nenin 8, paragrafi 1 dhe 2
t€ Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr. 90/2010), nenit 4
dhe 5 pika 1.1 t& Udh&zimit Administrativ Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& konkursit
né Sektorin Publik, shpallé:

KONKURS
(i Brendshém)

Pér kéto pozita t& punés:

1. Té shpallet konkurs i Brendshem pér két vende té lira:
® Njé (1) Zyrtar pé& Logjisté (Furnitor#)

Titulli i vendit té punés: Zyrtar p& Logjisté ;
Numri i pozitave: Njé (1).

Kohézgjatja e punés: Né kohé t& caktuar/ me mundési vazhdimi. Puna provuese gjashté (6) muaj,
né pajtim me Ligjin e Punés.

Pérshkrimi i detyrave té punés dhe pérgjegjésit:

- Béné blerjet e nevojshme konform me kérkesat e personave t& autorizuar dhe
specifikacionet e dhéna;

- Kryen blerjen e léndés sé paré, inventarit t& imté, ambalazhit eti.;

- Dorézon gjérat e blera t& sektoréve ose njésive pérkatése;

- Raporton implementimin e blerjes dhe shpenzimit t& keshit te zyrtari pérkatés:

- N&bazé té udhéresés, furnizon Ndérmarrjen me material t& nevojshém dhe me kualitet;

- Eshtg i obliguar t& kujdeset pér dokumentacionin pércjellés pér mallin e furnizuar dhe &shté
pérgjegjés pér rregullsing e dokumentacionit;

- Ka obligim qé¢ gjaté blerjes s& mallit, t& vepron si shtépiak i miré né interes t& Ndérmarrjes,
lidhur me ¢gmimet e tregut;

- Kompleton faturat/ procesin e pranimit, fletépranimet dhe té nj&jtat i kontrollon se a jané barté
té gjitha kushtet nga kontrata dhe i pércjellé sektorit financiar;

- Pérpilon dhe i dérgon udhéheqgsit financiar raportet mujore dhe vjetore mbi blerjet;

- Perkujdeset pér pranimin dhe deponimin e materialit t& bleré:

- Pérkujdeset mbi lartésité e rezervave t& materialit né depo dhe merré masa qé ato t&€ jené né
stoge optimale;

- Mbané lidhje dhe bashk&punim t& ngusht& me deponierin;

- Me propozimet e veta i ndihmon deponierit qé depoja t& jeté e rregulluar miré;

- Kontakton, pranon dhe kryen biseda afariste mé partnerét e vet;




- Mbané evidencén e furnizuesve mbi sasité, gmimet dhe kualitetin e mallit;

- Pranon kérkesen e nénshkruar nga personi i autorizuar sébashku me specifikacion pér blerje;
- I obliguar t& mbajé evidencé pér kérkesat me vlera minimale;

- Kryen edhe puné tjera, t& percaktuara nga Udhéheqési;

Paga: N& pajtim me politikén e kompensimit t& aprovuar nga Bordi i Drejtoréve.

Kandidati/a duhet t’i dorézojé kéto déshmi:

Aplikacionin;

CV-né;

Diplomén;

Déshmi mbi pérvojén e punés;

Certifikatén q& nuk &shté nén hetime (jo mé e vjetér se 3 muaj);
Certifikatén mjekésore qé &shté i afté pér pung;

Kopja e dokumentit t& identifikimit.

Informata té pérgjithshme:

o Te& drejté aplikimi pér kété konkurs kané t& gjithé Punétorét e Ndermarrjes gé plotésojné
kriteret arsimore dhe profesionale sipas konkursit.

* Pas pérfundimit t¢ afatit pér aplikim, do t& béhet shqyrtimi dhe vlerésimi i aplikacioneve dhe
do t& ftohen pér intervisté vetém kandidatét qé i plotésojné kushtet sipas konkursit.

o Afati pér dorézimin e aplikacionit éshté nga data: 02.02.2024 deri mé 21.02 .2024, né
Adresén: Objekti i Administratés sé NPL “Higjiena” Sh.A. Rruga “Bjeshkét e Deganit”,
51000, Decan — Kosové.




